
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/815/

Código da publicação: 815

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 23:54:48

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 115/2020

Início do Contrato: 21/08/2020

Fim do Contrato:19/11/2020

Data do Cadastro 21/08/2020
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 15/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO
CONTÍNUA E COMBATE AO CORONA VÍRUS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS)
MESES, VISANDO À OBTENÇÃO DE ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE E
HIGIENE COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, PRODUTOS
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EM CARÁTER
EMERGENCIAL
Fornecedor: SOLUÇÕES RECURSOS HUMANOS LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 345.600,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/815/pstrongdispensa-de-licitacao-n-152020strongppstrongcontratacao-de-empresas-para-servicos-de-limpeza-e-desinfeccao-continua-e-combate-ao-corona-virus-nos-predios-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sao-miguel-arcanjo-pelo-periodo-de-03-tres-meses-visando-a-obtenca/

